
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری فردی که اقدام به زورگیری 
از زنان کرده بود، خبر داد. سرهنگ سیدقاسم 
موسوی فر گفت: به دنبال وقوع 3 فقره سرقت 

گوشی تلفن همراه به شیوه زوگیری از زنان 
سبب شد تا ماموران پلیس پی جویی های لازم 
برای کشف پرونده را در دستور کار خود قرار 
دهند. در همین راستا نیز تحقیقات ماموران 

پلیس مشخص کرد که سارق پس از ضرب 
وجرح مالباختگان اقدام به سرقت گوشی آنها 
کرده و متواری شده  است. وی با اشاره به وصول 
پرونده ها به پایگاه ششم پلیس آگاهی بیان 

داشت: در بررسی این پرونده ها مشخص شد 
که هر 3 فقره سرقت به شیوه مشابه و توسط 
یک نفر انجام شده است. همچنین در تحقیقات 
و بررسی محل وقوع سرقت ها سرنخ و ردپای 
سارقان نیز کشف شد. موسوی فر ادامه داد: 
کشف ادله متقن و جمع بندی آن منجر به کشف 
هویت سارقی با 33 سال سن شد. در ادامه با 
ارسال پرونده به دادسرا هماهنگی با مرجع 
قضائی هم انجام شده و متهم در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد. ماموران همچنین محل اختفای این فرد 
را مورد بررسی قرار دادند که در جریان بازرسی 
از آن یکدستگاه گوشی مسروقه متعلق به یکی 
از مالباختگان نیز کشف شد. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: 
متهم با پذیرش جرم انتسابی به ارتکاب 3 فقره 
سرقت با شیوه زورگیری اعتراف کرد و گفت 
که گوشی های مسروقه را برای تامین مایحتاج 
زندگی به افراد عبوری فروخته است و قادر 
به معرفی مالخر نیست. وی ادامه داد: گوشی 
مکشوفه طی صورتجلسه تحویل مالباخته 
و نتیجه تحقیقات نیز به دادسرا ارسال شد. 
متهم طی قرار صادره به زندان منتقل و پرونده 
به دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۵ تهران 

تحویل داده شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
کشف بیش از ۲۰۰ هزار نخ سیگار خارجی و 
قاچاق در جنوب تهران و سارقان موبایل قاپ 
خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
به دنبال دریافت خبری مبنی بر توزیع سیگار 
خارجی و قاچاق در یکی از انبارهای ترمینال 
جنوب تیمی از ماموران کلانتری ترمینال 
جنوب رسیدگی به موضوع و دستگیری 
متهم یا متهمان پرونده را در دستورکار 
خود قرار داده و تحقیقات ماموران در این 
زمینه آغاز شد. وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت 
متهم را شناسایی کردند، افزود: ماموران پس 
از اخذ مجوز قضائی به انبار مراجعه و متهم 
را دستگیر کردند. در بررسی از محل تعداد 
یک هزار و بیست باکس به مقدار ۲۰۰ و 
چهارهزار نخ سیگار خارجی و قاچاق کشف 
و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با بیان اینکه متهم ۵۰ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و توزیع سیگار قاچاق 
به یکی از شهرستان ها اعتراف کرد، بیان 
داشت:  کارشناسان ارزش اموال کشف شده 
را چهارمیلیارد ریال اعلام کردند. متهم سابقه 
دستگیری داشته و پرونده وی به دادسرا 

معرفی شده است.
   کشف تریاک

موقوفه ای در ادامه با اشاره به کشف 
موادمخدر تریاک نیز گفت: ماموران گشت 
انتظامی کلانتری ۱۶۹ مشیریه در حال 
گشتزنی به فردی که با پای پیاده حرکت 
می کرده و ظاهری غلط انداز داشته مشکوک 
شده و برای بررسی بیشتر به وی نزدیک 
شدند. متهم با مشاهده پلیس سریعا از محل 
فرار کرده و در یک تعقیب و گریز کوتاه 
دستگیر شده است. پس از بازرسی بدنی 

متهم در محل، مقدار یک کیلو و 3۶۰ گرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف و متهم به 
کلانتری منتقل شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ تصریح کرد: متهم ۲۶ ساله به 
جرم خود مبنی بر حمل و فروش موادمخدر 
معترف شد و گفت که می خواسته آن  را به 
فردی بفروشد که دستگیر شده است. در این 
زمینه پرونده قضائی تشکیل و تلاش برای 

دستگیری همدست وی در جریان است.
   دستگیری در حین زورگیری

موقوفه ای در ادامه درباره دستگیری یک 
سارق زورگیر اظهارداشت: ماموران گشت 
انتظامی کلانتری غیاثی در حال گشت زنی 
بودند که موتورسواری دوترک را درحال 
زورگیری از یکی از شهروندان مشاهده 
کردند. آ نها سریعا برای دستگیری سارقان 
اقدام کردند و یکی از سارقان که سوار بر 
موتورسیکلت منتظر همدست خود برای فرار 
بوده پس از مشاهده پلیس فرار کرده و سارق 
اصلی که که در حال زورگیری با اسلحه سرد 
بوده با پای پیاده متواری شده است. وی ادامه 

داد: با تعقیب و گریز به صورت پیاده در نهایت 
با تیراندازی پلیس متهم زمین گیر و دستگیر 
و برای بررسی بیشتر و اقدامات تکمیلی به 
کلانتری انتقال یافت. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهم ۲۸ ساله سابقه چندین 
فقره زورگیری و تحمل حبس در زندان را 
داشته و از وی هنگام دستگیری سلاح سرد و 
اموال مسروقه کشف شد. متهم به بزه انتسابی 
و زورگیری از شهروندان اعتراف کرده که 
تا کنون ۸ نفر از شکات مذکور شناسایی 
شده اند. در این زمینه پرونده قضائی تشکیل 
شده و پلیس در تلاش است تا مالباختگان 
دیگر را شناسایی و همدست وی را دستگیر 

کنند.
   دستگیری 2 موبایل قاپ 

موقوفه ای در ادامه با اشاره به دستگیری 
۲ موبایل قاپ و کشف ۵۰ فقره سرقت گفت: 
وقوع چند فقره سرقت موبایل قاپی سبب 
شد تا دستگیری سارقان در دستور کار تیم 
عملیاتی کلانتری ۱۱۱هفت چنار قرار گیرد. 
بررسی محل سرقت و پی جویی های انتظامی 

مشخص کرد که متهمان با موتورسیکلت 
هندا و پلاک مخدوش در ساعات مشخصی 
برای سرقت اقدام کرده اند. وی ادامه داد: چند 
گروه از افسران پلیس به صورت نامحسوس و 
عملیاتی برای شناسایی و دستگیری متهمان 
در سطح حوزه و مناطق احتمالی حضور 
سارقان فعال شدند. متهمان حین اقدام برای 
سرقت از یکی از شهروندان با موتورسیکلت 
هوندا مشاهده شدند و ماموران بلافاصله برای 
دستگیری آ نها اقدام کردند. سارقان قصد 
متواری شدن داشتند اما با هوشیاری ماموران 
پیشگیری  پلیس  رئیس  شدند.  دستگیر 
تهران تصریح کرد: متهمان ۲۶ و۲۸ ساله 
از اتباع خارجی هستند و به جرم خود مبنی 
بر۵۰فقره سرقت با روش موبایل قاپی اعتراف 
کردند و گفتند که گوشی های دزدی را به 
قیمت یک میلیون و دویست هزار تومان 
می فروختند. مالبخاتگان پرونده شناسایی 
و در این زمینه پرونده قضائی تشکیل شد. 
مالخر  دستگیری  برای  تلاش  همچنین 

متهمان نیز ادامه دارد.
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بازداشت عامل زورگیری از 3 زن در تهران

فرمانده انتظامی پایتخت جزئیات دستگیری عاملان 
قتل رئیس اسبق سازمان پزشکی قانونی را تشریح کرد. 
سردار حسین رحیمی درباره دستگیری افرادی که در این 
قتل معاونت و  مشارکت داشتند، اظهارکرد: 3۰ مردادماه 
سالجاری »دکتر محفوظی« که رئیس اسبق سازمان پزشکی 

قانونی بوده است در محله سعادت آباد به قتل رسید که در 
ادامه رسیدگی به این موضوع و دستگیری عامل یا عاملان 
قتل به سرعت در دستور کار کاراگاهان پلیس آگاهی پایتخت 
قرار گرفت. وی با اشاره به دستگیری 3 نفر گفت: ۲ نفر که 
در واقع عاملان اصلی این قتل بودند در شهرهای تهران و 

ملارد دستگیر شدند. فرد دیگری که ضارب بود نیز به یکی 
استان های غربی کشور متواری و مخفی شده بود که او نیز 
با تحقیقات پلیس شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس 
پایتخت تاکیدکرد: براساس بررسی های انجام شده ۲ عامل 
اصلی قتل، فرد ضارب را برای قتل دکتر محفوظی، رئیس 
اسبق سازمان پزشکی قانونی اجیر کرده بودند. وی خاطرنشان 
کرد: این افراد علت و انگیزه خود را اختلافات مالی با مقتول 

عنوان کردند.

دستگیری عاملان قتل رئیس اسبق پزشکی قانونی

توقیف 6 دستگاه خودرو قاچاق 
فرمانده انتظامی استان قم از کشف محموله ۱۲ میلیارد 
ریالی قاچاق در پی توقیف ۶ دستگاه خودرو قاچاق بر در محور 
مواصلاتی سلفچگان- ساوه خبر داد. سردارسیدمحمود 
میرفیضی اظهارداشت: در اجراي طرح برخورد با خودروهاي 
حامل قاچاق، ماموران پلیس امنیت اقتصادي استان با 
همکاری ماموران یگان تکاوري و فرماندهي انتظامي 
شهرستان قم، ۶ دستگاه خودرو قاچاق بر را که به صورت 
کاروانی از مبدأ استان هاي جنوبي به مقصد تهران در حرکت 
بودند، در محور مواصلاتی سلفچگان- ساوه توقیف کردند. 
وی گفت: در این رابطه ۶ دستگاه خودرو پژو 4۰۵ توقیف و 
انواع لوازم قاچاق شامل ابزارآلات، لوازم آرایشی و بهداشتی، 
پوشاک، لوازم خودرو و لوازم خانگی کشف و راننده خودروها 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان قم تصریح کرد: 
کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای کشف شده قاچاق را در 
مجموع ۱۲ میلیارد ریال اعلام کردند. سردار میرفیضی گفت: 
در نهایت متهمان به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی استان شدند.

پژو حامل تریاک توقیف شد
سرپرست فرماندهی انتظامی جیرفت از توقیف یکدستگاه 
خودروی پژو حامل ۲۲۰ کیلو تریاک هنگام عبور از محدوده 
یکی از مناطق روستایی این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
عزت ا... عبدلی نسب اظهارداشت: ماموران پاسگاه انتظامی 
اسفندقه جیرفت هنگام گشتزنی در محدوده یکی از مناطق 
روستایی این شهرستان به یکدستگاه خودروی پژو مشکوک 
و با استقرار در مسیر عبور این خودرو به آن دستور ایست 
دادند. وی افزود: راننده این خودرو که با مشاهده حضور 
پلیس در این محور روستایی غافلگیر شده بود، اقدام به فرار 
کرده و در ادامه پس از مواجهه با تعقیب و مراقبت ضربتی 
ماموران با به جای گذاشتن خودرو و با استفاده از پوشش 
گیاهی و عوارض طبیعی منطقه از دید ماموران خارج شد. 
سرپرست انتظامی شهرستان جیرفت تصریح کرد: ماموران 
در بازرسی از این خودرو ۲۲۰ کیلو تریاک کشف کردند که 
اقدامات و پی جویی های پلیسی برای شناسایی و دستگیری 

متهم فراری ادامه دارد.

انهدام باند آدم ربایی 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام یک 
باند و دستگیری 3 آدم ربا در شهر سراوان خبر داد. سردار 
احمد طاهری اظهارداشت: یک مورد آدم ربایی در یکی از 
محلات شهر سراوان به پلیس گزارش که طی آن 3 نفر با 
مراجعه به درب منزل یکی از شهروندان پس از تیراندازی به 
زور وارد خانه شده و اقدام به ربودن نوجوان ۱۲ ساله سراوانی 
می کنند. وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع و انتشار 
اخبار ضد و نقیض در فضای مجازی، پلیس طی تحقیقات 
فنی و پلیسی و با استفاده از منابع و مخبران مخفیگاه 
آدم ربایان را در یکی از خیابان های این شهر شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه متهمان دستگیر و یک خودروی 
پژو4۰۵ متعلق به نامبردگان توقیف شد. وی ادامه داد: 
پلیس مقتدرانه با هرگونه ناامنی و اقدامی که فضای جامعه 
را ملتهب می کند، برخورد خواهد کرد. سردار طاهری در 
پایان با اخطار به مجرمان مبنی بر برخورد قاطعانه پلیس به 
آنها گفت: استان سیستان وبلوچستان محل امنی برای این 
افراد نیست و رفتار مجرمانه و هنجارشکنانه آنها بی پاسخ 

نخواهد ماند.

 کلاهبرداری با ترفند فروش
 »لوازم دست  دوم«

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از شناسایی و 
دستگیری عامل کلاهبرداری از خریداران سایت دیوار در 
فضای سایبری خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری گفت: 
با شکایت شهروند مشهدی مبنی بر کلاهبرداری از وی در 
سایت دیوار رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قرار گرفت. سرهنگ جواد جهانشیری ادامه 
داد: در راستای اظهارات شاکیه مشخص شد که وی با رویت 
آگهی گازفردار اقدام به واریز مبلغ ۵۰۰ هزار تومان بیعانه 
نموده است و پس از واریز وجه شخص فروشنده آگهی خود 
را حذف و پاسخگوی تماس خریدار نبوده است. این مقام 
انتظامی افزود: با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
عامل ایجاد آگهی جعلی، شکات و پرونده های باز دیگری نیز 
دارد که در همین رابطه سرنخ هایی از کلاهبردار حرفه ای 
به دست آمد که طی تعقیب و مراقبت های ویژه پلیسی، 
محل مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی قضائی متهم 
حین ارتکاب جرم و پولشویی دستگیر و به مکان پلیس فتا 
منتقل شد. رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی گفت: 
متهم که دارای 7 فقره سوءسابقه با همین ترفند است و با 
سوءاستفاده از بستر سایت های آگهی محورنظیر دیوار اقدام 
به درج تصاویرکالاهای مورد نیاز شهروندان نموده و در ادامه 
با دریافت مبالغی از ۵۰ هزار الی 3 میلیون تومان بیعانه نموده 
که متأسفانه تعداد قابل توجهی کلاهبرداری انجام داده که رقم 
دقیق آن در دست بررسی است. سرهنگ جهانشیری ادامه 
داد: مجرم در جهت رسیدن به اهداف خود جرائم دیگری 
از جمله پولشویی و تغییر منشأ وجوه کلاهبرداری شده از 
جمله خرید کارت های عابر بانک از افراد معلوم الحال مرتکب 
شده و در همین رابطه تعدادی پرونده متشکل از پولشویی 
تشکیل شده است. وی افزود: دلیل سهولت ارتکاب جرم صرفا 
اعتماد بی جا شهروندان در مواجهه با کالای مورد نیازشان در 
سایت های آگهی محور است، لذا به تمام شهروندان و کاربران 
فضای سایبری توصیه می شود: از واریز هرگونه وجهی تحت 
عنوان بیعانه حتی مبالغ کم خودداری نمایند ضمن اینکه 
هرگز کارت عابربانک خود به همراه رمزعبور آن را حتی برای 
یک لحظه در اختیار احدی قرار ندهند. شایان ذکر است، 
سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل 
از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران با 
مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم را دریافت نمایند 
همچنین در صورت نیاز می توانند گزارش موارد مشکوک را در 
سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری و یا شماره تماس 
۰۹۶3۸۰ به صورت ۲4 ساعته با همکاران ما در میان بگذارند.

کشف 229 کیلو موادمخدر 
قم  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گفت: در عملیات مشترک پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان های قم، کرمان و فارس 
۲۲۹ کیلو انواع موادمخدر کشف شد. سردار 
بهادر اسماعیلی اظهارداشت: در پیگیری های 
اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
وانت  یکدستگاه  مشخصات  قم،  استان 
نیسان در حوزه استحفاظی استان کرمان 
و یکدستگاه وانت نیسان دیگر درحوزه 
استحفاظی استان فارس حامل موادمخدر 
به دست آمد که بلافاصله به پلیس مبارزه با 
موادمخدر این ۲ استان اعلام شد. وی افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کرمان خودرو موصوف را توقیف و در بازرسی 
از آن ۱۶۰ کیلوگرم حشیش و ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان فارس نیز با توقیف 
خودرو ۶۹کیلوگرم تریاک کشف و متهمان 
را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان قم ضمن تقدیر از اقدام، همکاری 
و تعامل به موقع ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان های کرمان و فارس و تشدید 
برنامه های پیشگیرانه و مقابله ای پلیس با 
سوداگران مرگ و باند های قاچاق موادمخدر 
از مردم خواست: هرگونه اطلاعات خود در 
این خصوص را به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اعلام کنند.

سارق محتویات خودرو دستگیر شد
از  گلستان  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق محتویات داخل خودرو 
و کشف ۲۸ فقره سرقت در گنبدکاووس 
خبر داد .سردار سعید دادگر اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چند فقره سرقت محتویات 
بررسي  گنبدکاووس،  در  داخل خودرو 
موضوع با هدف کشف سرقت ها در دستور 
کار ماموران انتظامي شهرستان قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران کلانتري۱۱ پس از انجام 
کارهاي تحقیقاتي و هدفمند سازي گشت ها 
و پایش دوربین ها، موفق شدند ردپاي سارق 
را شناسایي و باهماهنگي مراجع قضائي 
درعملیاتي ضربتي متهم را دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامي استان تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات 
پلیس، چاره ای جز اقرار نداشت و به ۲۸ فقره 
سرقت محتویات خودرو در سطح شهرستان 
گنبدکاووس اعتراف کرد. سردار دادگر با اشاره 
به معرفي متهم به مراجع قضائي، از شهروندان 
خواست: در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه موارد مشکوک، افراد ولگرد و پرسه زن 
در محلات سریعا آن را از طریق شماره تلفن 
۱۱۰ به مرکز فوریت هاي پلیس اطلاع دهند. 

اعتراف به 21 فقره سرقت سیم برق
از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۵ سارق سابقه دار سیم برق در 
شهرستان قائمشهر خبر داد و گفت: سارقان 
به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار 
مرتضی میرزایی اظهارداشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت کابل برق و تجهیزات 
انتقال نیرو در شهرستان قائمشهر، بررسی 
این موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران قرار گرفت. وی در ادامه بیان 
داشت: با تلاش ماموران انتظامی شهرستان 
قائمشهر و با انجام تحقیقات و بررسي ها ۵ 
سارق سابقه دار در این خصوص شناسایی 
و در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامي استان مازندران، تصریح کرد: سارقان 
پس از دلالت به مقر انتظامی و مواجه شدن 
با ادله و مدارک های معتبر پلیس لب به 
اعتراف گشود و به ۲۱ فقره سرقت سیم برق 
در سطح شهرستان قائمشهر اعتراف کردند. 
سردار میرزایی با اعلام اینکه متهمان پس از 
دستگیری جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند، گفت: وقوع سرقت و 
تبعات منفی آن در جامعه موجب کاهش 
احساس امنیت در بین مردم خواهد شد و 
پلیس براي تامین امنیت و ارتقا آن در جامعه 

از هیچ تلاشي دریغ نمی کند.

دستگیری سارقان موبایل ۵۰  نفر در تهران

شناسایی فروشنده غیرمجاز دارو در اینستاگرام

از  اصفهان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی فردی که با ایجاد صفحه 
در اینستاگرام اقدام به تبلیغ و فروش 
داروهای غیرمجاز با عنوان لایه بردار 
پوست می کرد، خبر داد. سرهنگ 
در  گفت:  مرتضوي،  سیدمصطفي 
راستای شناسایی صفحات مجرمانه 
در فضای مجازی که اقدام به فروش 
غیرمجاز محصولات دارویی، آرایشی 
و بهداشتی می نمایند، با پایش صورت 
گرفته توسط کارشناسان این پلیس 
صفحه ای با تبلیغ و فروش داروی 
غیرمجاز با عنوان لایه بردار پوست 
انتظامی  مقام  این  شناسایی شد. 
افزود: با تحقیقات صورت گرفته توسط 
کارشناسان براساس مستندات حاصل 
شده و اقدامات تخصصی صورت گرفته، 
ادمین صفحه مجرمانه شناسایی و 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی به 
پلیس فتا انتقال داده شد. وی عنوان 
داشت: کارشناسان پلیس فتا با رصد و 
پایش مستمر فضای مجازی با هرگونه 

فعالیت مجرمانه در خصوص تبلیغ، 
فروش و عرضه دارو و محصولات 
بهداشتی غیرمجاز و فاقد مجوز از 
سلامتی  که  دارو  و  غذا  سازمان 
هموطنان را به مخاطره می اندازد 
سرهنگ  کرد.  خواهند  برخورد 
قانون  براساس  گفت:  مرتضوی 
خرید و فروش محصولات دارویی 
در فضای  مجازی ممنوع است و با 
توجه به اینکه امکان ارائه داروهای 
غیرمجاز و دارای عوارض جبران ناپذیر 
در فضای مجازی همواره وجود دارد، 
بنابراین توصیه می شود شهروندان 
گرامی محصولات دارویی و بهداشتی 
مورد نیاز خود را از داروخانه ها و مراکز 
معتبر تهیه و خریداری نمایند. رئیس 
پلیس فتا اصفهان خاطرنشان کرد: 
هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي 
مراتب را از طریق نشاني پلیس فتا 
  www.cyberpolice.ir به آدرس
بخش ارتباطات مردمي گزارش دهند.


